Администрации Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015                                                                                                               № 43-па
с. Нигирь
 Об исключении имущества из реест-
 ра казны Нигирского сельского посе-

 ления

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Положением о муниципальной казне Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципальной казны Нигирского сельского поселения имущество согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Нигирского сельского поселения  Настасюк Н.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ
Приложение

к постановлению администрации

Нигирского сельского поселения

от                           №

ПЕРЕЧЕНЬ

	№

п/п
	Наименование
	Количество

единиц (шт.)
	Сума с учетом НДС, руб.коп.

	1
	2
	3
	4

	1
	Дорожный знак 1.23
	3,000
	4515,87

	2
	Дорожный знак 2.1
	10,000
	10991,94

	3
	Дорожный знак 2.2
	1,000
	1165,98

	4
	Дорожный знак 2.4
	12,000
	10316,57

	5
	Дорожный знак 3.24
	2,000
	2155,84

	6
	Дорожный знак 5.23.1
	2,000
	1622,82

	7
	Дорожный знак 5.24.1
	2,000
	1751,58

	8
	Дорожный знак 2.5
	1,000
	1013,97

	9
	Дорожный знак 8.2.1
	2,000
	1272,43

	ИТОГО
	33
	34807